

**MD Hornsyld ApS**

**Søndergade 34F**

**8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 38 54 36 44**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2020

---

Mads Sander Vilhelmsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MD Hornsyld ApS  
Søndergade 34F  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 54 36 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 31. marts 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Mads Sander Vilhelmsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af VVS- og blikarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.773, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 148.338.

Årets resultat anses som værende som forventet

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.270</b>	<b>2.506.239</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.414)</u>	<u>(2.306.787)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.856</b>	<b>199.452</b>
Finansielle indtægter	2	949	636
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.894)</u>	<u>(104.809)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.911</b>	<b>95.279</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.138)</u>	<u>(21.495)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.773</u></b>	<b><u>73.784</u></b>
Overført resultat		<u>7.773</u>	<u>73.784</u>
		<b><u>7.773</u></b>	<b><u>73.784</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	954.170
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.397
Andre tilgodehavender		548	600.000
Udskudt skatteaktiv	5	0	3.138
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>548</b></u>	<u><b>1.562.705</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>208.862</b></u>	<u><b>11.618</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>209.410</b></u>	<u><b>1.574.323</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>209.410</b></u>	<u><b>1.574.323</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		98.338	90.565
<b>Egenkapital</b>		<b>148.338</b>	<b>140.565</b>
Hensættelse til garantiforpligtigelse		0	65.987
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>65.987</b>
Gæld til bank		0	290.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>290.540</b>
Banker		0	325.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	189.370
Selskabsskat		0	30.052
Anden gæld		61.072	531.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.072</b>	<b>1.077.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.072</b>	<b>1.367.771</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>209.410</b>	<b>1.574.323</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	90.565	140.565
Årets resultat	0	7.773	7.773
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>98.338</b>	<b>148.338</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.890	1.954.645
Pensioner	4.231	258.408
Andre omkostninger til social sikring	(1.107)	90.490
Andre personaleomkostninger	400	3.244
	<b>7.414</b>	<b>2.306.787</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>949</u>	<u>636</u>
	<b>949</b>	<b>636</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.894</u>	<u>104.809</u>
	<b>3.894</b>	<b>104.809</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	30.052
Årets udskudte skat	<u>3.138</u>	<u>(8.557)</u>
	<b>3.138</b>	<b>21.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(3.138)	5.419
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.138</u>	<u>(8.557)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(3.138)</b></u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået arbejdsgarantier for i alt 61 t.kr.		